Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais
CNPJ: 04.507.012/0001-68

Portaria n.° 13, de 01 de julho de 2021.

"Constitui Comissão de Patrimônio
para os Exercícios 2021/2022 e dá
outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Paiva, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica, Regimento Interno e
Resolução Legislativa n.°: 01, de 13 de maio de 2005,

DELIBERA

Art.P. Fica nomeada a Comissão de Patrimônio da Câmara
Municipal de Paiva, ficando a mesma composta pelos seguintes membros:

I — Vanda Marques Gabriel — Secretária Geral;

II— Willian Perteson Couto Trindade — Agente Administrativo;

III — Dione Criste da Silveira — Gerente Legislativo.

Art. 20. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Paiva, 01 de julho de 2021.

Adair José Lopes Neves
Presidente

Câmara Municipal de Paiva/MG

I .PtliQueee 2
sÂM,

h ote, ckf-, ã
eij;.-~cx\ \